
UCHWAŁA NR XV/125/2015
RADY MIEJSKIEJ W GRYFICACH

z dnia 7 października 2015 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XXVI/327/2009 Rady Miejskiej w Gryficach z dnia 31 marca 2009 r. 
w sprawie określenia regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach i placówkach 

oświatowych prowadzonych przez Gminę Gryfice

Na podstawie art. 30 ust. 6 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (tekst jedn. Dz. U. z 2014 r. 
poz. 191 ze zm.) Rada Miejska uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXVI/327/2009 Rady Miejskiej w Gryficach z dnia 31 marca 2009 r. w sprawie 
określenia regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach i placówkach oświatowych przez 
Gminę Gryfice w § 9 skreśla się ust. 5.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gryfic.
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego.

 

 
Wiceprzewodnicząca Rady

Beata Smoleńska

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 12 listopada 2015 r.

Poz. 4496


		2015-11-12T10:50:35+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




